Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 446/2023 DE 02 DE AGOSTO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o Secretário da

Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Portaria no 08612022 que designa a Comissäo da LAI;

CONSIDERANDO a disponibilizaçäo do Novo Portal LAI -Coren/PR;

CONSIDERANDO a correspondência eletrônica do Coordenador da

Comissão da LAI em no 18 de julho de 2023 e o despacho da Presidente, baixam as

seg u intes determinaçöes :

Art.lo Designar Riciane Bobato como responsável titular pela publicação

no Portal LAI dos itens elencados abaixo:

Planejamento Estratégico

Art. 20 Designar Edilson Fantineli como responsável substituto na falta da

titular Riciane Bobato;

Art. 30 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 02 de agosto de 2023

çt-d
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARDO

retário

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41-ì 3301-8400 I Atendimento: (41ì 3301-8400 I corenor.sov.br

EL